ЗАЯВЛЕНИЕ

О ВСТУПЛЕНИИ В НКП КЕРРИ БЛЮ ТЕРЬЕР

Я,   (ФИО полностью) _________________________________________________________

_____     число  _____     месяц    ____________     год рождения

Проживающий(ая) по адресу (указывается почтовый адрес проживания):

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Контактный телефон: (с обязательным указанием кода города)

Дом. / Моб. тел.:     ___________________    E-mail:    ________________________________

Разрешаете указывать ваши данные на сайте НКП (обвести в кружок):

Да                   Нет

 ____________________________________________________________________________________
(если хотите разместить информацию о себе частично, то перечислите пункты, которые можно указать)

Прошу принять в члены Национального Клуба Породы КЕРРИ БЛЮ ТЕРЬЕР

организацию ________________________________________________________________,

руководителем которой я являюсь.

С Уставом Клуба и Кодексом этики ознакомлен(а), возражений не имею, обязуюсь

следовать основополагающим принципам Клуба и способствовать развитию породы.

Приложение:

1.    Решение уполномоченного органа о вступлении в НКП (протокол или выписка из протокола)

Дата:                                                                     Подпись:

М.П. организации